
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO DO IVAÍ
DECRETO 137-2024-RH

DECRETO Nº 137/2024
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação
 
O Prefeito Municipal de Rio Branco do Ivai, Estado do
Paraná, Sr. PEDRO TABORDA DESPLANCHES, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
por Lei, e tendo em vista o resultado final do
Concurso público nº 001/2023, conforme Edital de nº
012/2023 de 22 de setembro de 2023.
 
DECRETA:
 
Art. 1º - Fica nomeado a partir desta data, o Sr
RAFAEL DOS SANTOS SCANDOLARA, brasileiro,
solteiro, residente e domiciliado na cidade de
Cândido de Abreu, Estado do Paraná, portador do RG
Nº 13.553.680-6 e do CPF. 102.386.319-74, para o cargo
de VETERINÁRIO.
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Branco do
Ivaí, Estado do Paraná, aos 08 dias do mês de agosto
de 2024.

PEDRO TABORDA DESPLANCHES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jesiel Desplanches

Código Identificador:C268E093

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 09/08/2024. Edição 3085
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


